Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 03.07.2025
  Утверждаю 03072025 КХ ГП ЮЯ.

Присутствовали: 21 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Маншеева Татьяна (онлайн)
3. Мункуева Сэсэг
4. Еланова Наталья
5. Дашанимаева Туяна
6. Воробьева Ирина
7. Кузнецова Екатерина
8. Андрёнова Ольга
9. Соколова Ольга
10. Кузнецов Антон
11. Янькова Валентина
12. Серёгина Ольга
13. Садовникова Анна
14. Доржиева Эржена (онлайн)
15. Акишева Наталья (онлайн)
16. Очирова Елена
17. Бардонова Чимит-Цырен
18. Ринчинова Марина (онлайн)
19. Доржиева Донара (онлайн)
20. Красиков Анрей (онлайн)
21. Зайцева Наталья

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО.
2. Тематики Совета ИВО:
· Стяжание частей для граждан. Стяжаем в Метагалактике, где организованы сами. Стяжаться будет в 18 космосе. Стяжание 1024 Ядра Синтеза Частей Изначально Вышестоящего Отца, с фиксацией в реальностях, и синтезируется в одно Синтез Ядро. Далее выявляем Станцу. Специфика работы с данными Частями.
3. Практика стяжания 1024 Ядер синтеза 1024 частей для граждан с фиксацией с 3073 реальность по 4096 реальность Фа-ИВДИВО Метагалактики Человек-Посвящённого -156 архетипа Метагалактического космоса. Стяжание Станцы Метагалактического Человека, с выявлением из Ядра Синтеза.
4. Рекомендация ИВАС Кут Хуми:
· Всем Должностно Полномочным входить в ночную подготовку по темам утренней практики!
·  Проработка тем и рекомендаций с Синтезов к исполнению!
5. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 36 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.

Решения
1. Стяжание 1024 Ядер Синтеза Частей Изначально Вышестоящего Отца для граждан, выявление Станцы - Содержание Слова Воссоединённость Начал.

Ключевые слова
   1024 Части Изначально Вышестоящего Отца

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Туяна Дашанимаева 03.07.2025

[bookmark: _GoBack]